D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 005 / 2019 - CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 005 / 2019 - CMDCA

Dispõe sobre a divulgação do Gabarito da Prova de Conhecimentos do

Processo de Escolha do Conselho Tutelar de Bernardo do Mearim-MA

Art. 1º. A Comissão Especial Eleitoral, constituída na forma da Resolução 004/2019 para Organização do Processo de Escolha dos Membros

do Conselho Tutelar do Município de Bernardo do Mearim-MA e no uso de suas atribuições legais divulga o GABARITO DA PROVA DE

CONHECIMENTOS realizada dia 23/06/2019.

11 A

12 B

13 B

14 C

15 B

16 D

17 B

18 D

19 E

Art. 2º A relação dos candidatos aprovados será publicado no dia 26/06/2019  no Diário Oficial do Município e afixada no mural da

Prefeitura Municipal de Bernardo do Mearim , na câmara de vereadores, na sede do conselho tutelar, do Centro de Referência de Assistência

Social(CRAS), das unidades básicas de saúde (UBSs), e Escolas da Rede Pública Municipal, com cópia para o Ministério Público.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardo do Mearim-MA, 24 de junho de 2019.

Matheus Henrych Sousa Santos

Presidente da Comissão Eleitoral

01 A

 02 A

03 D

04 B

05 D

06 A

07 C

08 E

09 A

10 A

ANO VII Nº 1596- BERNARDO DO MEARIM, TERÇA FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS